
UCHWAŁA NR 5/2023 
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 18/2022 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Zarządu Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 2 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„Odra-Nysa-Bóbr” w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 393) Zgromadzenie 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” w Krośnie Odrzańskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 18/2022 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Zarządu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” w Krośnie 
Odrzańskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zarząd może upoważnić, w formie uchwały, Przewodniczącego Zarządu do podejmowania 
określonych czynności mieszczących się w uprawnieniach Zarządu.”;; 

2) § 6 skreśla się; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Czynności Zarządu dokonywane są na posiedzeniach. 

2. Zarząd podejmuje decyzje i rozstrzygnięcia w formie uchwał. 

3. Uchwały Zarządu zapadają większością głosów w obecności co najmniej dwóch osób wchodzących 
w skład Zarządu, w głosowaniu jawnym.”;; 

4) § 12 skreśla się; 

5) § 16 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” w Krośnie Odrzańskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C80061E-AD43-4682-B86A-6D464B849181. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr" 

 
 

Sebastian Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C80061E-AD43-4682-B86A-6D464B849181. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


